I. posteriori
cooperat, e
nibi.

Liber lib. 1.
em. hic.

Et p. dcl. 3.
bñ hoc trā.

Doc. tercias
tacitū: docit
ut patet

Et p. in mō
ad hñc totū

Possit pon
derari hic il
lud p. prae-
missas oē q
est qm est tē.
et difficultate
metitatem sim-
pliciter ad h̄is qd
se scia.
Hoc dicit ad
sciam quā
modi

falsum ut pbatū est in cōsequētijs. pbatū p̄ficiā : qz
bñ sequit bō niger est bō niger. ḡ bō niger ē bō. a pte
tu mō ad suū totū. et ultra puerēdo. ḡ bō ē bō niger:
et ultra ḡ bō ē niger a pte l mō ēt ad suū totū. oēs iste
ppōnes illate sunt ptingētes: ergo et ista:bō niger ē
bō niger: est ptingētes et p p̄ficiā nō necia nec p se. et itel-
ligo p se p̄ mō uel ? mō dicēdi p se. et sic manē regu-
le infallibilit̄ vē. **C**Et si arguit q̄ su ista bō niger est
bō niger. bō alb̄ ē bō alb̄ ē p̄dicatio eiusdē de seipso.
ḡ tales ppōnes sunt p se necia. Dico bī q̄ qm dicim⁹
q̄ p̄dicatio eiusdē de seipso est p se et necia. intelligēdū
ē de p̄dicatiōe in q̄ nō p̄dicat ens p accūs uel nō subij
cit et sic p̄ r̄fū ad difficultatē. **C**Sed a p̄dicatio est
fozialis p̄dicatio denoatiua. et hec hēt q̄tuor ḡdus.
p̄m⁹ est qm̄ dīzia p̄dicat de ḡnē ſhibili p̄ ea ut aial est
rōnale. et qm̄ modus iſtrinēc p̄dicat de suo ſecto uel
ſhibili. ut cū dī ens est infinitū et sic de alijs. Et si di-
cas q̄ hic vī ſdictio q̄ supius dictū est sustinēdo op-
sionez Lādulphi q̄ qm̄ modus p̄dicat de eo cui⁹ est
modus ē p̄dicatio qditatīua. hic dī q̄ ē p̄dicatio de-
noatiua. igīt tē. **C**Rūideo et dico q̄ nō ē ſdictio q̄
supius dī q̄ talis p̄dicatio ē qditatīua si modus p̄di-
cat de p̄ſtituto p ipm cū sit de eēntia ipsi⁹ fīz Lādul-
phī. hic dico q̄ ē p̄dicatio denoatiua: q̄ p̄dicat non
de p̄ſtituto sed de ſhibili p̄ ipm. sicut refert dicē bō ē
rōnalis et aial est rōnale. cū p̄ sit qditatīua et sit de
noatiua. ita ēt refert dicē: de⁹ est ifinit⁹ uel eēntia di-
vina est ifinita. et ens est ifinitū. q̄ dico p̄niter q̄ due
p̄ sit qditatīue. et aut̄ nō fīz denoatiua tm̄. Scds gra-
dus denoatiue p̄dicatiōis est qm̄ pp̄ria passio p̄dica-
tur de suo subo. Et iste ḡdus est scds modus dicēdi
p se. **C**Et est ſciēdū q̄ pp̄ria passio cū sit eadē res cū
suo subo fm̄. Scottū et suos ſeq̄ces est reductiue in il-
lo ḡnē seu p̄dicamēto in q̄ est suū subm per se. Terti⁹
gradus p̄dicatiōis denoatiue et formalis est qm̄ effe-
ctus fozialis denoatiue p̄dicat de aliq̄ mediante sua
cauſa formalis. ut bō nigredine est niger. uel qm̄ actus
profluens a cauſa formalis dicēt de effectu mediatiā cā
formali. uel quādo effect⁹ dicēt de suo imediato p̄nē
p̄ductivo. et iſte gradus est quart⁹ modus dicēdi
per se. Quart⁹ gradus p̄dicatiōis denoatiue fozialis
est quādo accidēt p̄dicat de suo subo: et potest fieri